4, Ceeoernua o 8bINOJIHEHHbIX OUCHUU

KOM omyiemax

HanmeHoBaH

ne Oo6ne

HCIIOJTHATEJISA M
(ropuau9IecKo | 0TYeT

Ne Homep cocgz?:;enn ro JUIA HIH a
- oT4eTa 00 Bnpa o0bexkTa OleHKH HHIUBUAYATIb | (KOJIM
n/n OIleHKe # oTHera HOTO0 9eCcTB

00 omeHKe npeanpHHAMA 0
TeJIs1) JIACTO

II0 IOTOBOPY B)

HA OI[EHKY

1| 530/10/2014 06.10.2014 | pbLIH|CT-CTb PEMOHTa benos B.C. 35
2| 531/10/2014 07.10.2014 | pbIH|CT-CTb PEeMOHTa Benos b.C. 35
3| 532/10/2014 06.10.2014 | pbIH|CT-CTb PEMOHTa Genos b.C. 35
4 | 533/10/2014 06.10.2014 | pbIH/CT-CTb PeMOHTa Benos b.C. 35
5| 534/10/2014 06.10.2014 | PpbIH|CT-CTb PEMOHTA benos b.C. 35
6 |- 535/10/2014 07.10.2014 | pbIH/CT-CTb PEMOHTA benos b.C. 35
7 | 536/10/2014 09.10.2014 | pbIH CT-CTb peMOHTa Benos B.C. 35
8 | 537/10/2014 09.10.2014 | pblIH|CT-CTb PEMOHTa benos b.C. 35
9 | 538/10/2014 10.10.2014 | pbIH CT-CTb PEMOHTa Benos b.C. 35
10| 539/10/2014 11.10.2014 | PpbIH/CT-CTb PEMOHTA Benos b.C. 35
11| 540/10/2014 12.10.2014 | PpbIH/CT-CTb PEMOHTA Benos B.C. 35
12| 541/10/2014 14.10.2014 | pbiH/cT-CTD peMbH'ra benos b.C. 35
13 542/10/2014 14.10.2014 | pbIH/CT-CTb PEMOHTA benos B.C. 35
14| 543/10/2014 14.10.2014 | PpbIHCT-CTb PEMOHTA benos b.C. 35
15| 544/10/2014 15.10.2014 | pbiH CT-CTb pemMoHTa benos b.C. 35
16| 545/10/2014 15.10.2014 | PpbIH CT-CTb PEMOHTA Benos b.C. 35
17| 546/10/2014 15.11.2014 | pbIH|CT-CTb PEeMOHTa Bbenos b.C. 35
18| 547/10/2014 16.10.2014 | pbIH CT-CTb PEeMOHTA benos B.C. 35
19| 548/10/2014 16.10.2014 | PbIH|CT-CTb PEMOHTA’ Benos B.C. 35
20| 549/10/2014 16.10.2014 | pbIH/CT-CTb PEeMOHTa Benos b.C. 35
21| 550/10/2014 17.10.2014 | pbliH/CT-CTb pemMOHTa benos b.C. 35
22| 556/10/2014 17.10.2014 | pbIH/CT-CTb benos b.C. 27
23| 571/10/2014 17.10.2014 | pbliH CT-CTb benos B.C. 27
24| 572/10/2014 20.10.2014 | pbIH CT-CTb benos B.C. 27
.25|. 573/10/2014 20.10.2014 | pbIH CT-CTb besos B.C. 27
26| 574/10/2014 20.10.2014 | PpbIH|CT-CTb benos b.C. 27
27| 575/10/2014 21,10.2014 | pbIH|CT-CTb benos b.C. 27
28| 576/10/2014 21.10.2014 | pPbIH/CT-CTb benos b.C. 27
29| 577/10/2014 . 21.10.2014 | pbIH CT-CTb Benos b.C. 27
30| 578/10/2014 21.10.2014 | pbIH CT-CTb Benos b.C. 27
31| 579/10/2014 22.10.2014 | pblH|CT-CTb Benos B.C. 27
32| 580/10/2014 22.10.2014 | pblH CT-CTb benos B.C. 27
33| 583/10/2014 22.10.2014 | pbIH CT-CTb Genos b.C. 27
34| 584/10/2014 23.10.2014 | pbiH/CT-CTD benos b.C. 27
35|° 590/10/2014 24.10.2014 | pbIH/ CT-CTb Benos B.C. 27
36| 591/10/2014 24.10.2014 | pblH CcT-CTb Benos B.C. 27
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592/10/2014
593/10/2014
594/10/2014
595/11/2014
596/11/2014
597/11/2014
608/11/2014
609/11/2014
610/11/2014
611/11/2014
612/11/2014
613/11/2014
614/11/2014
615/11/2014
616/11/2014
627/11/2014
628/11/2014
629/11/2014
630/11/2014
631/11/2014
632/11/2014
633/11/2014
634/11/2014
635/11/2014
636/11/2014
637/11/2014
648/12/2014
649/12/2014
650/12/2014
651/12/2014
652/12/2014
653/12/2014
654/12/2014
655/12/2014
656/12/2014
657/12/2014
658/12/2014
659/12/2014
660/12/2014
671/12/2014
672/12/2014
673/12/2014
674/12/2014
675/12/2014
676/12/2014
677/12/2014

29.10.2014
29.10.2014
29.10.2014
05.11.2014
05.11.2014
05.11.2014
05.11.2014
06.11.2014
07.11.2014
07.11.2014
10.11.2014
10.11.2014
10.11.2014
11.11.2014

11.11.2014 |

12.11.2014
14.11.2014
14.11.2014
18.11.2014
18.11.2014
18.11.2014
19.11.2014
19.11.2014
20.11.2014
21.11.2014
24.11.2014
01.12.2014
02.12.2014
03.12.2014
03.12.2014
04.12.2014
04.12.2014
04.12.2014
05.12.2014
05.12.2014
02.12.2014
05.12.2014
08.12.2014
08.12.2014
09.12.2014
09.12.2014
09.10.2014
10.12.2014
10.12.2014
11.12.2014
11.12.2014

pbiH jCT-CTb
PbiH %cr-cn:
PbiH CT-CTb
PbIH cr-cTb
PbIH CT-CTb
PbIH CT-CTb
PbIH CT-CTb
PbIH | CT-CTb

YrunusauyuoHHas CT-CTb

PbIH/CT-CTb
pblH| CT-CTb
pbIH CT-CTb
pbIH/CT-CTb
pbiH CT-CTb
pbIH CT-CTb
PbIH CT<CTb
PbIH CT-CTb

pbiH CT-CTb

YTUAN3aLMOHHAA CT-CTb

PbIH CT-CTb
pblHj CcT-CTb
PbIH CT-CTb
pblHj cT-cTb
pblH1 cT-CTb
PbIH CT-CTb
pbu41 CcT-CTb
pbu% cT-CTb
pbu-# cT-CTb
PbIH CT-CTb
pbll-jl CT-CTb
pbu{l CT-CTb
pbll-jl cT-CTb
PbIH CT-CTb
‘

pemoHTa

pemMoHTa
pemoHTa

pemoHTa
pemMoHTa
pemoHTa
pemoHTa
pemoHTa

pbu;l CT-CTb

PbIH CT-CTb
pbll-jl CT-CTb
pbu-% CT-CTb
pbllji CT-CTb
pbll-;l CcT-CTb
PbIH CT-CTb

PblIH CT-CTb pPeMOHTa

PbIH CT-CTb PEMOHTa

|
pbll:jl CT-CTb PEMOHTa

PblH CT-CTb PEMOHTA

pblﬂ CT-CTb pPEeMOHTa

PbIH CT-CTb PEMOHTA

Benos b.C.
benos b.C.

benos B.C.

benos b.C.
Benos B.C.
Benos b.C.
benos b.C.
benos b.C.
Benos b.C.
benos b.C.
benos b.C.
benos b.C.
benos b.C.
benos b.C.
benos b.C.
benos b.C.
Benos b.C.
benos b.C.
benos b.C.
benos b.C.
benos b.C.
benos b.C.
benos B.C.
benos B.C.
benos b.C.

‘benos b.C.

benos b.C.
Benos B.C.
benos b.C.
benos b.C.
benos B.C.
benos b.C.
benos B.C.
benos b.C.
Benos B.C.
benos b.C.
Benos b.C.
Benos B.C.
Benos b.C.
benos b.C.
benos b.C.
Bbenos b.C.
benos b.C.
benos b.C.
Benos B.C.
Benos b.C.

27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
33
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27
27
28
28
32
32
32
32
32
27
27
27
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27
27
27
32
32
32
32
32
32
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92
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951"
96
97
98
99
100
101]
102
103
104
105
106
107)
108
109 -
110
111
112
113
114
115
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117
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119

678/12/2014
679/12/2014
680/12/2014
681/12/2014
682/12/2014
683/12/2014
684/12/2014
685/12/2014
686/12/2014
687/12/2014
688/12/2014
699/12/2014
700/12/2014
701/12/2014
702/12/2014
703/12/2014
704/12/2014
705/12/2014
706/12/2014
707/12/2014
718/12/2014
719/12/2014
720/12/2014
721/12/2014
722/12/2014
723/12/2014
724/12/2014
725/12/2014
726/12/2014

727/12/2014 .

728/12/2014
729/12/2014
730/12/2014
731/12/2014
732/12/2014
733/12/2014
734/12/2014

12.12.2014
12.12.2014
12.12.2014
15.12.2014
15.12.2014
16.12.2014
16.12.2014
16.12.2014
17.12.2014
17.12.2014
17.12.2014
18.12.2014
18.12.2014
18.12.2014
19.12.2014
19.12.2014
19.12.2014
22.12.2014
22.12.2014
22.12.2014
22.12.2014
23.12.2014
23.12.2014
24.12.2014
25.12.2014
29.12.2014
29.12.2014
29.12.2014
29.12.2014
29.12.2014
29.12.2014

29.12.2014

29.12.2014
29.12.2014
29.12.2014
29.12.2014
29.12.2014

pbIH jCT-CTb peMoHTa
pbIH iCT-CTb pemoHTa
PbiH CT-CTb PEMOHTa
PbIH CT-CTb PeMOHTa
PbIH CT-CTb PEMOHTa
PbIH CT-CTb PeMOHTa
PbIH CT-CTb

PbIH CT-CTb

PbIH CT-CTb

PbIH CT-CTb
PbIH|CT-CTb
PbIH|CT-CTb

PbIH CT-CTb
PbIH|CT-CTb

PbIH CT-CTb

PbIH CT-CTb
PbIH|CT-CTb

PbIH CT-CTb
PbIH|CT-CTb
PbIH|CT-CTb
PbIH|CT-CTb

PbIH CT-CTb

PbIH CT-CTb

PbIH CT-CTb

PbIH CT-CTb

PbIH CT-CTb

PbIH CT-CTb ap.n.
PbIH CT-CTb ap.nA.
PbIH CT-CTb ap.n.
PbIH CT-CTb ap.na.
PbIH CT-CTb ap.nA.
PbIH CT<CTb ap.nn.
PbIH CT-CTb ap.n.
PbIH CT-CTb ap.nn.
PbIH CT-CTb ap.nn.
PbIH CT-CTb ap.nJ.
PbIH CT-CTb ap.na.

Bbenos b.C.
bBenos b.C.
Benos b.C.
benos b.C.
benos B.C.
Benos b.C.
benos b.C.
benos b.C.
Bbenos B.C.
benos b.C.
Benos B.C.
benos b.C.
benos b.C.
Benos b.C.
benos b.C.
Bbenos b.C.
benos B.C.
Benos b.C.
benos B.C.
benos b.C.
benos B.C.
benos b.C.
benos B.C.
benos b.C.
benos b.C.
Benos b.C.
Benos b.C.
benos b.C.
benos b.C.
benos B.C.
benos b.C.
Benos b.C.
benos b.C.
benos b.C.
benos b.C.
benos b.C.
Benos B.C.

32
32
32
32
32
32
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

Koppecnonoenyuio npouty evicvinams Ha
(2o0pod, n.e.m. u m.n.); ynuua (npocnekm, i

oguc):

aopec: (UHOEKC; peZUOH; HACENEeHHbII NYHKM
1p0e30, nepeyioKk U m.n.); 00M; KOPH.-; Ké. WU
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